
RESOLuctON R-tr' '0707- O

Universidad Nacional de Salta
Rectorado

SALTA,
o 5 ASO 2010

Expte. N° 23.154/10

VISTO estas actuaciones y la presentación efectuada por la DIRECCiÓN DE
PATRIMONIO de esta UNIVERSIDAD; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma solicita .se resuelva mediante resolución la condición de desuso y
baja de bienes pertenecientes a la DIRECCiÓN GENERAL DE PERSONAL de esta Universidad.

QUE ASESORíA JURíDICA emite Dictamen N° 12.004 mediante el cual aconseja dar
de baja los bienes descriptos.

Por ello y atento a lo aconsejado por la UNIDAD DE AUDITORíA INTERNA,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTíCULO 1°._ Declarar la condición de desuso y en consecuencia disponer la Baja Definitiva de
les siguientes bienes pertenecientes a la DIRECCiÓN GENERAL DE PERSONAL, atento al
informe producido por la DIRECCiÓN DE PATRIMONIO:

r--INVENTARIO DETALLE RESIDUAL""

TURBO CIRCULADOR "SUSURRO" 3 VELOCIDADES. COLOR BEIGE.
1795 FAB.LlDO Inventario Anterior:402-142-84 Alta: 15/1976 (6) $ 1,00

TURBOVENTILADOR, "STYLO MATIC 16".
165100 Inventario Anterior:402-142-1952 Alta: 191/1992 (6) $ 1,00

MAQUINA DE CALCULAR, "FACIT C. 310", 220 VOLTS - MA 125 - VISOR
1

I
VERDE Y ROLLO. SERIE 3030640. Inventario Anterior:453-56-674 Alta: I

165288 35/1994 (6) $ 1,00 I
¡---------iMPRESORA HEWLETT PACKARD DESKJET 820 CXI - COLOR - CHORRO --------~
i ,TINTA - SERIE N° US6991303H Inventario Anterior:451-1502-4250 Alta:

t 209690 198/1997 (6) $ 1,00

TELEFONO INALAMBRICO Panasonic TC 1000, color blanco. Serie N° KX-
TC 1000AGWOJAAD01 0874. Inventario Anterior:451-782-7983 Alta: 33/2001

241748 (6) $ 1,00

VENTILADOR DE MESA COLOR BLANCO - MARCA CHICAGO. CON

~

...~~.... CUATRO TECLAS CAMBIOM DE VELOCIDAD, TRES PALETAS. MADE IN
245013 CHINA. Inventario Anterior:402-142-2467 Alta: 6/2002 (6) _~__ !~

¡SOFT LABOIRAL + IMPUESTOS - SUSCRIPCION HASTA 30-03-08.
(SERVICIO: Una practica y completa bibliografia interactiva en CD (base de

I datos), la cual puede ser consultada sin necesidad de conectarse a Internet.
I Envio diario de información por e-mail (anticip Inventario Anterior:-- Alta:
f_~177 405/2007(6) _ ~~~

b I
SUSCRIPCION ( RENOVACION ): SOFT LABORAL y PREVISIONAL +
ISOFT IMPUESTOS NACIONALES + SOFT SOCIEDADES. Inventario

_~~79~_~erlor:-- Alta: 596/2009 .~_______ ~_ $ 1.1~
____ ,Total 8 registros _ L $ 1.1~

ARTíCULO 20._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad y co
Secretarias del Consejo Superior y Administrativa, Dirección eneral de
General de Personal y Direcció de Patrimonio. Cumplido s a la DI
ADMINISTRACION a sus efec s y archí ese. I

U. N.S..


